ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:            /UBND-CA

V/v tăng cường công tác bảo đảm

TTATGT trên địa bàn huyện.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Vị Xuyên, ngày       tháng  02  năm 2024

      Kính gửi:

     - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn.

Theo quy luật hàng năm, từ nay đến Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

là thời gian cao điểm về trật tự, an toàn giao thông (TTATGT) với lượng người

và phương tiện tham gia giao thông rất lớn, do người lao động, học sinh, sinh

viên, cán bộ, công chức, viên chức… về nghỉ Tết dài ngày, dẫn đến tình hình

TTATGT trên địa bàn sẽ có nhiều chuyển biến phức tạp, tiềm ẩn vi phạm về

TTATGT và nguy cơ gia tăng tai nạn giao thông.

Để triển khai thực hiện đồng bộ, nghiêm túc, góp phần bảo đảm trật tự an

toàn giao thông, trật tự an toàn xã hội của địa phương, nhất là giai đoạn trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Giáp thìn năm 2024. Trên tinh thần chỉ đạo “không

có vùng cấm, không có ngoại lệ” đặc biệt đối với cán bộ, đảng viên, Ủy ban

nhân dân huyện sao gửi văn bản số 246/CAT-TM ngày 30/01/2024 của Công an

tỉnh Hà Giang, đến Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn trên địa bàn để quán triệt và nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- T.Tr Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- LĐ, CV VP;

- VnptiOffice;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T22:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Quốc Đạt<tqdat.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T22:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thanh Tịnh<httinh.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-03T19:45:32+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-03T19:45:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-03T19:45:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!